N

SWG

Stadtische Wohnungsgesellschaft mbH

Lichtenstein

schone 2 Raumwohnung im Grinen

Objekt-Nr.
Kaltmiete
Nebenkosten
Heizkosten
Warmmiete

Angaben zur Wohnung

Stral3e

Ort

Lage
Nutzungsart
Objektzustand
Wohnflache
Vermietbar ab
Balkon
Zimmer

Etage

Anzahl Etagen

Energieausweis

Energieverbrauchskennwert
Baujahr
Energieausweisart

Ausstattung

Wohnung komplett renoviert

180812010013
258,00 €
88,00 €

69,00 €
415,00 €

E.-Schneller-Sdig.8
09350 Lichtenstein
1. 0G

Wohnen
Teil-/Vollsaniert
53,8 m2

sofort

1

2
2
5

69 kWh/(mz-a)
1988
Verbrauchsausweis

Bad komplett gefliest, Kiiche Fliesenspiegel

neue Innentdren
neue Wohnungseingangstur

Laminatboden in gesamter Wohnung

Trockenraum + Keller vorhanden

Wohnungs-Nr.: 180812010013

Grunriss

1807h

Ernst-Schneller-Siedlung 7 -

4,14m

| 1,70m| I 2.10m |

3,45m

3.45m

alle MalRe sind ca.-Angaben

10

5,85m

Stadtische Wohnungsgesellschaft mbH

Badergasse 17
09350 Lichtenstein

Tel.. 037204 924550
Fax: 037204 924560

E-Mail:

info@swg-lichtenstein.de
Internet: www.swg-lichtenstein.de
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Weitere Bilder
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